
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Starý Kolín

výmalba čekárny a 
čekárenského přístřešku v 
žst.

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Čekárna

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst

01 - Čekárna



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 %

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 30 %

Přesun sutě

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

Konstrukce zámečnické
Neprosvětlená tabule s názvem ŽST 2060x600 mm 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

Dokončovací práce - nátěry
Ometení žebrových trub před provedením nátěru

Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub

Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst

01 - Čekárna



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst



PČ Množství

Směrová cedule dle normy TNŽ 736390 dodávky 
vč.kotvení a montáže
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 10 do 30 %

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

Přesun sutě

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
Ometení zámečnických konstrukcí
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Okartáčování omítek před provedením nátěru
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst



PČ Množství

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Starý Kolín - výmalba čekárny zastávky a čekárenského přístřešku v žst



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3725483

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6d9fbdc-3b9a-49f8-aa2d-509792e74e29

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2023 09:46:01


		2023-06-14T07:46:34+0000




